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Veckan som gått (17, 2021) #prepperSE
 




 

 

Just nu händer det så sjukt mycket i mitt liv att jag har svårt att följa med själv. Det känns som jag bara sveps med av konsekvenserna av sådant jag satt i rörelse för så länge sedan, att dessa konsekvenser nu fått sådant momentum att de är omöjliga att stoppa ens om jag skulle vilja.... Fortsätt läsa mer →
 




2021-05-02 



 




…och helt plötsligt var man där #prepperSE
 




 

 

Startskottet kan man säga gick för ganska exakt fem år sedan, då allt gick åt helvete. Eller ja, mina planer och drömmar har grusats i omgångar, men konkret så började jag aktivt jobba för att flytta "ut i skogen" själv och började skissa på den plan som jag nu är så snubblande nära att färdigställa.... Fortsätt läsa mer →
 




2021-04-25 



 




Veckan som gått (14, 2021) #prepperSE
 




 

 

Efter tre år kan jag äntligen bocka av punkten "plisségardiner" från min lista. Någonstans börjar jag själv inse vilka bisarra tidshorisonter jag jobbar med. Förvisso har det inte varit prioriterat att skaffa dessa, men ändå. Samtidigt är jag lite stolt över att se hur saker jag planerat för så många år sedan nu realiseras, och... Fortsätt läsa mer →
 




2021-04-11 



 




Veckan som gått (13, 2021) #prepperSE
 




 

 

Ni får ursäkta min besatthet av snö, men det är just vad mitt preppingliv till stor del kretsar kring nu. Det kanske är lika spännande som att läsa en glorifierad snödjupsrapport från SMHI. Fast lite mer än snö ska jag nog kunna hitta att skriva om. Vi börjar med fekalier eftersom skitsnack är lite passande... Fortsätt läsa mer →
 




2021-04-03 



 




Veckan som gått (12, 2021) #prepperSE
 




 

 

Tänker återuppta min veckovisa uppdateringar eftersom det är ett mycket enklare sätt att skriva av mig om småsaker än att tillägna ett helt inlägg åt varje enskild del. Ni som varit med ett tag kommer känna igen er. Och varför inte börja med det vid det här laget nästan klassiska "inte mycket har hänt"? Även... Fortsätt läsa mer →
 




2021-03-28 



 




Pannben #prepperSE
 




 

 

Efter att ha konstaterat att det faktiskt går att ta mig fram till hemstället med hjälp av snöskor tänkte jag att det var dags att göra ett försök att faktiskt få lite ordning på torpet. Till min besvikelse hade snön inte smällt undan något alls. Tvärt om hade det kommit mer. Baserat på SMHI's mätstation... Fortsätt läsa mer →
 




2021-03-21 



 




Statistik, utmattning, utmaning #prepperSE
 




 

 

Låt mig presentera en anekdot i form av statistik från antalet besökare på bloggen urvaken.com. Egentligen är det inte det absoluta antalet besökare som är intressant, utan trenden. Om man tittar på staplarna i diagrammet ovan ser man rätt tydligt att intresset för prepping och krisberedskap toppade rejält i mars 2020. Gissningsvis hör det hemma... Fortsätt läsa mer →
 




2021-03-07 



 




Forcering #prepperSE
 




 

 

Efter nästan en veckas relativ värme tänkte jag att det var dags att göra ett nytt försök att ta mig fram till mitt lilla hemställe. Snön i staden tio mil norr om hemstället hade smält undan bra, även om det fortfarande är 20-30 cm djupt så tänkte jag att det faktiskt borde vara tillräckligt för... Fortsätt läsa mer →
 




2021-03-06 



 




Get Home Bag – sju år senare #prepperSE
 




 

 

Då jag under den större delen av mitt yrkesverksamma liv pendlat i olika former och med olika avstånd har jag alltid känt ett behov av att ha en så kallad Get Home Bag (GHB) med mig i fall något skulle hända och jag inte kunnat ta mig hem på det tänkta sättet. För snart sju... Fortsätt läsa mer →
 




2021-02-28 



 




Jag kommer inte överleva SHTF #prepperSE
 




 

 

Precis som alla med kroniska sjukdomar som kräver ständig medicinering är mina chanser dåliga att överleva en långvarig kris. Även om jag kan vidta vissa åtgärder för att öka chanserna är oddsen på det stora hela inte höga för att jag kommer överleva. Som jag skrivit om tidigare har jag Ulcerös kolit, en kronisk autoimmun... Fortsätt läsa mer →
 




2021-02-24 
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